W związku z Połączeniem Spółki nie przewidują dokonywania dopłat. 

IV. Zasady dotyczące przyznania udziałów 

1. Na dzień sporządzenia Planu Połączenia jedynym wspólnikiem Spółki Przejmującej jest 

Spółka Przejmowana, tj. INSELL Paweł Zdanowski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, posiadająca 16.900 (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset) 

udziałów o wartości nominalnej 1.006 (słownie: jeden tysiąc sześć) zł każdy, o łącznej 

wartości nominalnej 17.001.400 (słownie: siedemnaście milionów jeden tysiąc 

czterysta) zł. 

2. Na dzień sporządzenia Planu Połączenia Wspólnikami Spółki Przejmowanej są: 

1) Paweł Zdanowski posiadający 40 (słownie: czterdzieści) udziałów o wartości 

nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 40.000

[...]

posiada całość udziałów w kapitale zakładowym Spółki Przejmującej, połączenie 

zostaje przeprowadzone w trybie art. 515 § 1 KSH, bez podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki Przejmującej. 

6. W ramach połączenia Spółka Przejmująca nabędzie na zasadach sukcesji uniwersalnej 

łącznie 16.900 (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset) udziałów własnych o wartości 

nominalnej 1.006 (słownie: jeden tysiąc sześć) zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 

17.001.400 (słownie: siedemnaście milionów jeden tysiąc czterysta) zł, znajdujących 

się w majątku Spółki Przejmowanej, zaś następnie: 

1) 11.267 (jedenaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem) udziałów własnych o 

wartości nominalnej 1.006 zł każdy udział i o łącznej wartości nominalnej 

11.334.602 zł (jedenaście milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące sześćset dwa) 

zł zostanie wydanych automatycznie w Dniu Połączenia, w trybie art. 515 § 1 KSH 

– bez konieczności ich odrębnego obejmowania - na rzecz Wspólnika Spółki 

Przejmowanej Pawła Zdanowskiego.   

2) 5.633 (pięć tysięcy sześćset trzydzieści trzy) udziały własne o wartości nominalnej 

1.006 zł każdy udział i o łącznej wartości nominalnej 5.666.798 zł. (pięć milionów 

sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem) zł zostanie 

wydanych automatycznie w Dniu Połączenia, w trybie art. 515 § 1 KSH – bez 

konieczności ich odrębnego obejmowania - na rzecz Wspólnika Spółki 

Przejmowanej Izabeli Gębickiej-Zdanowskiej.   

7. W wyniku połączenia zmianie ulegnie § 8 umowy Spółki Przejmującej.

[...]

515 § 1 KSH, bez podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki Przejmującej. 

6. W ramach połączenia Spółka Przejmująca nabędzie na zasadach sukcesji uniwersalnej 

łącznie 16.900 (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset) udziałów własnych o wartości 

nominalnej 1.006 (słownie: jeden tysiąc sześć) zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 

17.001.400 (słownie: siedemnaście milionów jeden tysiąc czterysta) zł, znajdujących 

się w majątku Spółki Przejmowanej, zaś następnie: 

3) 11.267 (jedenaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem) udziałów własnych o 

wartości nominalnej 1.006 zł każdy udział i o łącznej wartości nominalnej 

11.334.602 zł (jedenaście milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące sześćset dwa) 

zł zostanie wydanych automatycznie w Dniu Połączenia, w trybie art. 515 § 1 KSH 

– bez konieczności ich odrębnego obejmowania - na rzecz Wspólnika Spółki 

Przejmowanej Pawła Zdanowskiego.   

4) 5.633 (pięć tysięcy sześćset trzydzieści trzy) udziały własne o wartości nominalnej 

1.006 zł każdy udział i o łącznej wartości nominalnej 5.666.798 zł. (pięć milionów 

sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem) zł zostanie 

wydanych automatycznie w Dniu Połączenia, w trybie art. 515 § 1 KSH – bez 

konieczności ich odrębnego obejmowania - na rzecz Wspólnika Spółki 

Przejmowanej Izabeli Gębickiej-Zdanowskiej.   

7. W wyniku połączenia zmianie ulegnie § 8 umowy Spółki Przejmującej.